
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 42 del 17-07-2014

OGGETTO

APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO ICI ANNI 2006/2008. PROVVEDIMENTI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Richiamato il contratto per il servizio di rilevazione e misurazione delle unità immobiliari e delle
attività di supporto all’accertamento ICI, TARSU, TOSAP e Imposta Comunale sulla Pubblicità –
Anni 2005-2009, sottoscritto in data 18 ottobre 2010.

Vista la nota Prot. n. 12758 del 07.07.2014 con la quale la Società Servizi Informatici trasmette
l’elenco dei contribuenti a cui sono stati notificati avvisi di accertamento dal 01.01.2011 al
31.12.2011

Visto l’elaborato minuta ruolo predisposto dall’Ufficio Tributi relativo agli accertamenti ICI
2004/2009 regolarmente notificati e divenuti definitivi;

Dato atto che i sopra richiamati avvisi di accertamento, non impugnati presso la Commissione
Tributaria nei termini previsti dalla normativa vigente, per i quali non è pervenuto nel tempo
stabilito il versamento, sono stati messi a riscossione tramite ruolo coattivo affidato ad Equitalia
Spa per un importo complessivo di € 115.599,00;

Evidenziato che per la riscossione occorre approvare il ruolo e renderlo esecutivo con
1̀apposizione del visto da parte del Responsabile del Servizio;

Dato atto che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 10 del 06/05/2014 è stato approvato il
bilancio di previsione 2014, del bilancio pluriemiale 2014/2015/2016 e la relazione previsionale e
programmatica 2013/2014/2015;

Dato atto che la riscossione avviene a mezzo ruolo e ritenuto di provvedere in merito;
Visto l'art.16 D.Lgs nr. 46/99 relativo alla "riscossione coattiva";

Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del Settore Entrate ai
sensi dell'art. 107 del T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

1) Di approvare e rendere esecutivi, per i motivi espressi in premessa, i ruoli coattivi predisposti da
Equitalia SpA per un totale di 1.427 Articoli ed un ammontare complessivo di Euro: 115.599,00;

2) di trasmettere il presente atto al Settore Economico Finanziario per i provvedimenti di
competenza.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-07-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-07-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


